LOCKHEED MARTIN CORP

LOCKHEED MARTIN CORP
ISIN: US5398301094  WKN: 539830109

Ubersicht
17.07.2024 08:08:22 5J
Kurs
428,25 EUR 200.00
Differenz (2] 0,78% (3,30)
Stammdaten 450.00
ISIN US5398301094 ﬂm 1' II|
Symbol LMT
Borse Berlin 400.00 W
Wahrung EUR
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie 350.00 mﬂ ‘h"L
Marktkapitalisierung 104.413 EUR i
(Mio) L 1 W\’ﬂ |
Benchmark S&P 500 300.00 wm\'/wﬁ
Marktdaten
Geld (Volumen) 435,05 EUR (13) 250,00
Brief (Volumen) 435,50 EUR (13) 2020 2021 2022 2023 2024
Eroffnung 428,25 EUR
Hoch 428,25 EUR
Tief 428,25 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
Schluss Vortag 424.95 EUR die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00 Aktuellstes Research
Trades 3 | Branchen | Markte
Letztes Volumen 0 Datum Uberschrift Download
15.07.2024 B=  Aktienempfehlungen Global &
Futures und Optionen 12.07.2024 2% Global Equity Ratings &
Zugehdrige Futures - 09.07.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
Zugehdrige Optionen - 05.07.2024 B Equity Weekly &y
24.06.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US5398301094&ID_NOTATION=12884
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US5398301094&ID_NOTATION=12884
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=19ead4cd77a4f8fe4c265dd1523d5558bb10edfb25cd76f13416f68325f71020&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=5940d33fef1824dd1&time=1721352295&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5aa6d9fd30eac398d8c76fe6573d5da5c164651c50585525f8b332fd04fe46d6&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=8be4873f9d10100bb&time=1721352295&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dc4760319a27d3d8fb254bdfccc0ff28a9b1675f683754ac291f5669b90ff05d&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=35bcbdc317c4b523a&time=1721352295&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=572d6e1a3e2c5bb729c2b566bd72e2e620278ba8acd128986e25230e916554b3&idfile=60652&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=63a862f3d0c525a38&time=1721352295&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bccb119fa4b0e6b5a5a0861c240b14092cb29b2d95953c935815e214efb2a353&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=2b9f0c771f026f854&time=1721352295&tool=RSC

LOCKHEED MARTIN CORP

Details

17.07.2024 08:08:22

Kurs

428,25 EUR

Differenz (] 0,78% (3,30)
Stammdaten
ISIN US5398301094
Symbol LMT
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 104.413 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) 435,05 EUR (13)
Brief (Volumen) 435,50 EUR (13)
Eroffnung 428,25 EUR
Hoch 428,25 EUR
Tief 428,25 EUR
Schluss Vortag 424,95 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 3
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J

Perf (%) +2,28% +4,15% +34,29%
Perf (abs.) +9,55 +17,05 +109,35
Beta -0,15 0,11 0,28
Volatilitit 15,33 18,30 24,32

ERSTE

Group

500.00
450.00

400.00

soon | ﬂ

250.00

i
AN

5J

i g

2020

2021

2022

2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
NYSE

Munchen

Datum

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
12.01.2023
17.07.2024
17.07.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
21:58
17:35
22:00
08:01

425,28 EUR
429,66 EUR
421,67 EUR (3
413,19 EUR (2
439,10 EUR (22.04.2024
389,30 EUR (15.02.2024
439,10 EUR (22.04.2024
375,60 EUR (06.10.2023
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Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

432,10 EUR 0,22 61
432,45 EUR 0,00 5
435,30 EUR 0,30 57
435,30 EUR 0,01 12
430,00 CHF 0,00 1
476,07 USD 533,41 33.458
428,40 EUR 0,00 2
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=12884
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=271709
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=217410294
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385999
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12886
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588970
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=271715
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12885
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London Stock Exchange
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

10.07.2024
17.07.2024
21.05.2024

17.07.2024

17.07.2024
17.07.2024

17:27
18:03
18:43

17:44

19:31
08:08

458,00 USD
433,55 EUR
433,85 EUR

432,80 EUR

433,50 EUR
428,25 EUR

0,06
0,08
0,00

0,00

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116743612
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=271711
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209720
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209720
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907068
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907068
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32323738

LOCKHEED MARTIN CORP

Firmenprofil

Firmenlogo

LOCKHEED MARTIN ﬁ

Kontaktdetails

LOCKHEED MARTIN CORP.

6801 Rockledge Drive - 20817-1877

Bethesda

Telefon+1-301-897-6000

Fax: +

E-mail: info@lockheedmartin.com
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Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Heather Wilson

Bruce Carlson

David Burritt

Debra Reed-
Klages

Jeh Johnson

John Donovan

Joseph Dunford

Patricia Yarrington

Thomas Falk

Vicki Hollub

James D. Taiclet
Chris Wronsky
Dean Acosta
Frank A. St. John
Greg Ulmer

Jay Malave

Leo Mackay
Mark Stewart
Maryanne Lavan

Michael
Williamson

Robert Lightfood
Rod Makoske

Shelly O'Neill
Stoneman

Stephanie C. Hill
Tim Cahill

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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mailto:info@lockheedmartin.com
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